



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 801 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GSM TELECOM PRODUCTS AS
Forretningsadresse: Hegnasletta 11
3217 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Strømme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	41 130 198	6 327 039
Sum inntekter		41 130 198	6 327 039
Kostnader			
Varekostnad		6 488 773	711 481
Lønnskostnad	2	13 844 828	5 953 938
Avskrivning på varige driftsmidler		22 972	1 351
Annen driftskostnad	2,3	6 295 286	7 800 150
Sum kostnader		26 651 859	14 466 921
Driftsresultat		14 478 339	-8 139 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	27 807 392	7 435 087
Annen renteinntekt		110 096	
Annen finansinntekt	5		4 002 516
Sum finansinntekter		27 917 488	11 437 603
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		-222 888	-61 087 008
Annen rentekostnad		9 463 828	562 395
Annen finanskostnad	5	37 870 225	101 943 147
Sum finanskostnader		47 111 165	41 418 533
Netto finans		-19 193 676	-29 980 931
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 715 337	-38 120 813
Skattekostnad	6	6 842 927	-22 090 069
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 558 264	-16 030 744
Årsresultat		-11 558 264	-16 030 744
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 558 264	-16 030 744
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital		-11 558 264	-16 030 744
Sum overføringer og disponeringer		-11 558 264	-16 030 744



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	17 461 563	24 304 490
Sum immaterielle eiendeler		17 461 563	24 304 490
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7		22 972
Sum varige driftsmidler			22 972
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	9 366 375	3 655 660
Lån til foretak i samme konsern	3	6 560 824	3 826 975
Andre langsiktige fordringer		4 952 373	23 836
Sum finansielle anleggsmidler		20 879 571	7 506 471
Sum anleggsmidler		38 341 134	31 833 933
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	4 879 707	7 230 038
Sum varer		4 879 707	7 230 038
Fordringer			
Kundefordringer	10	10 701 271	16 270 149
Andre kortsiktige fordringer		23 886 746	3 465 064
Konsernfordringer	3	27 822 883	7 438 078
Sum fordringer		62 410 901	27 173 291
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 715 233	25 075 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 715 233	25 075 570
Sum omløpsmidler		84 005 841	59 478 900
SUM EIENDELER		122 346 976	91 312 833



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	100 061	11 658 324
Sum opptjent egenkapital		100 061	11 658 324
Sum egenkapital		230 061	11 788 324
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	68 099 286	8 459 100
Langsiktig konserngjeld	3		20 479 868
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 945 315	3 922 875
Sum annen langsiktig gjeld		72 044 601	32 861 843
Sum langsiktig gjeld		72 044 601	32 861 843
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 274	473 016
Leverandørgjeld		2 597 029	8 406 887
Skyldig offentlige avgifter		734 908	445 184
Kortsiktig konserngjeld	3	25 529 532	3 317 005
Annen kortsiktig gjeld	15	21 206 571	34 020 573
Sum kortsiktig gjeld		50 072 314	46 662 665
Sum gjeld		122 116 915	79 524 508
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 346 976	91 312 833



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	221 530 268	149 642 059
Sum inntekter		221 530 268	149 642 059
Kostnader			
Varekostnader		162 230 344	129 753 075
Lønnskostnader	2	13 844 828	6 265 104
Avskrivninger	3	68 675	31 449
Andre driftskostnader	2	8 127 415	9 107 640
Sum kostnader		184 271 262	145 157 268
Driftsresultat		37 259 006	4 484 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	4	6 317 740	65 545 045
Sum finansinntekter		6 317 740	65 545 045
Finanskostnader	4	50 775 493	103 478 693
Sum finanskostnader		50 775 493	103 478 693
Netto finans		-44 457 753	-37 933 648
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 198 747	-33 448 857
Skattekostnad	5	6 836 434	-21 630 467
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 035 181	-11 818 390
Årsresultat		-14 035 181	-11 818 390
Minoritetsinteresser	6	6 347	8 566
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 041 528	-11 826 956
Overføringer og disponeringer			
Overføring til annen egenkapital	6	-14 041 529	-11 826 955
Sum overføringer og disponeringer		-14 041 529	-11 826 955



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	17 008 518	23 844 953
Sum immaterielle eiendeler		17 008 518	23 844 953
Varige driftsmidler			
Maskiner og utstyr, driftsløsøre	3	175 035	158 864
Sum varige driftsmidler		175 035	158 864
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	4 952 373	266 369
Sum finansielle anleggsmidler		4 952 373	266 369
Sum anleggsmidler		22 135 926	24 270 186
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	8	7 871 567	7 230 039
Sum varer		7 871 567	7 230 039
Fordringer			
Kundefordringer	9	35 179 624	63 784 413
Utført arbeid, ikke fakturert		593 166	672 281
Andre kortsiktige fordringer		33 215 298	7 359 476
Sum fordringer		68 988 088	71 816 170
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og bankinnskudd	10	23 126 056	34 407 109
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 126 056	34 407 109
Sum omløpsmidler		99 985 711	113 453 318
SUM EIENDELER		122 121 637	137 723 504



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,11	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6,11	-5 348 469	9 631 580
Minoritetsinteresser	6,11	34 571	8 566
Sum opptjent egenkapital		-5 313 898	9 640 146
Sum egenkapital		-5 183 898	9 770 146
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	68 099 286	8 459 100
Annen langsiktig gjeld	13	3 945 315	3 922 875
Sum annen langsiktig gjeld		72 044 601	12 381 975
Sum langsiktig gjeld		72 044 601	12 381 975
Kortsiktig gjeld			
gjeld til kredittinstitusjoner kortsiktig	12	4 274	473 016
Leverandørgjeld		16 483 452	60 252 724
Betalbar skatt	5	1 230 683	826 256
Skyldig offentlige avgifter		731 108	593 573
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	14	36 811 418	53 425 813
Sum kortsiktig gjeld		55 260 935	115 571 382
Sum gjeld		127 305 536	127 953 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 121 638	137 723 503



Årsberetning 2022 – GSM Telecom Products AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med utvikling av tjenester og investeringer innenfor mobiltelefon-master med hovedkontor i Sandefjord kommune og datterselskaper i Sandefjord, Kenya, Filippinene og Myanmar.

Konsernet består i tillegg til GSM Telecom Products AS av følgende datter- og datterdatter selskap:

- GSM Towers AS
- Infra Towers AS
- Infra Towers Myanmar
- Infra Towers Africa
- Infra Towers Philippines

Selskapets salg og virksomhet foregår hovedsakelig i utlandet.

Redegjørelse for årsregnskapet (konsern)

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 149,6 i 2021 til MNOK 221,5 i 2022. Årsresultatet ble (negativ) MNOK -14,03 i år 2022, sammenlignet med fjoråret på (negativ) MNOK -11,8. Nedskrivning grunnet konkurs av kunde FTA (Indonesia) er hovedgrunnen til det negative resultatet, akkurat som i år 2020.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet ga en redusert likviditet med (negativ) MNOK - 11,2. Driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 37,2 i 2022 mot MNOK 4,4 i 2021.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 23,1 per 31.12.2022. Konsernets evne til å nedbetale kortsiktig gjeld anses derfor som god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 43,4 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 90 % pr. 31.12.2021. Reduksjonen skyldes nedbetaling av leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld. Konsernets finansielle stilling anses som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 122 for år 2022 og MNOK 137,7 for år 2021. Egenkapitalandelen for år 2022 var på (negativ) - 4,24% og for år 2021 var dette på 7,09 %.

Redegjørelse for årsregnskapet (selskap)

Omsetningen i GSM Telecom Products AS har økt fra MNOK 6,3 i fjor til MNOK 41,1 i år 2022. Årsresultatet ble (negativ) MNOK - 11,5 i år 2022, sammenlignet med fjoråret på (negativ) MNOK - 16. Grunnen til det negative resultatet er primært tap på fordring til kunde Frontier Tower Associates (Indonesia) på MNOK 35,15.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med MNOK - 8,36. Driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 14,4.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 16,7 per 31.12.2022. Selskapets evne til å nedbetale kortsiktig gjeld anses som god.



Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 41 % av selskapets samlede gjeld, sammenlignet med 58 % pr. 31.12.2021. Reduksjonen skyldes for det økning i den langsiktige gjelden og reduserte mottatte forskudd.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 122,3, sammenlignet med MNOK 91,3 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 0,18 %, sammenlignet med 12,9 % pr. 31.12.2021. Reduksjonen skyldes at primært midlertidig nedskrivning av fordring mot FTA (Indonesia).

Fremtidig utvikling

Det svake resultatet i 2022 har primært vært relatert til tap på fordring, mens driftsmessig hadde selskapet GSM Telecom Products AS et år som var det høyeste siden oppstarten målt i omsetning.

Konsernet gjennomførte flere prosjekter gjennom 2022, og fortsatte prosjekter som vil vedvare gjennom 2023. Prosjektet vårt med Philtowers har en kontraktstid som går ut i 31-12-2023.

Videre hadde selskapet oppstart som byggeselskap i Filippinene . Det er derfor forventet økt aktivitet på Filippinene og vi tror at salget vårt derfor vil fortsette å primært være i Filippinene. Samtidig ser vi at marginen i denne type prosjekter allerede er på vei ned grunnet sterkere konkurranse.

Vi forventer nye investeringer i tårneierskap og i prosjekter gjennom 2023-24, slik at vi forventer at kontantstrømmene vil fortsette å være god gjennom året.

Det er verdt å bemerke at varslet krav om regress fra DNB Bank Asa, hvor GSM Telecom Products AS vil måtte kjøpe tilbake en fordring på Frontier Towers Association Indonesia ble gjennomført. Vi tror vi vil klare å hente inn det utestående på kravet, men vi har samtidig lagt inn en avsetning i regnskapet på et forventet tap på 74% av fordringen.

Vi mener årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret 2022 og stillingen ved regnskapsårets slutt.

GSM Telecom Products AS er på nivå med internasjonale aktører og sikrer god leveranse av tårn. Det jobbes med å finne nye mulige kunder i bransjen som vil være med på å forsterke konkurranse-evnen vår ytterligere. Som en del av dette har GSM Towers i Q4 2022 inngått sin første avtale i Europa om levering av tårn. Vi håper at vi i år 2023 ser effekten av dette.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Valutarisiko

GSM Telecom Products AS har økonomisk risiko knyttet til valutakursen mellom norske kroner NOK og USD dollar. Salg og innkjøp skjer primært i USD dollar til utlandet og er derfor eksponert mot endringer i valutaene. Konsernregnskapet avlegges i norske kroner NOK, og endringer i valuta påvirker derfor både konsernets resultat og egenkapital.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av ledelsen og styret. I 2022 er valutarisikoen videre redusert ved at mesteparten av selskapets gjeld er i utenlandsk valuta USD.



Markedsrisiko

GSM Telecom Products AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD dollar, da selskapets inntekter og kostnader hovedsakelig er i utenlandsk valuta

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middelshøy for Myanmar og omegn, og det har ikke blitt flere prosjekter i Myanmar grunnet usikkerheten i landet. Vi har foreløpig utestående rundt 1,1 MUSD til en kunde i Myanmar, men betalinger gjort både i slutten av 2021 og 2022 gjør oss trygge på at utestående vil bli innbetalt, selv om det vil ta litt lenger tid.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men ledelsen og styret har et økt fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Leverandøravtalen er tilfredsstillende med forhold av forfallsdato som kan forhandles i forhold til likviditeten vår.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen er nye prosjekter for år 2023 og år 2024, det nystiftede datterselskapet i Filippinene samt forventning om gode og økte resultater i fremtiden.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GSM Telecom Products AS:

Annen egenkapital -11 558 264

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 79,5 dagsverk i år 2022 (3,51 % av totalt dagsverk i konsernet).

Selskapet har 10 ansatte og hvorav det i år 2022 jobbet 6 årsverk menn og 4 årsverk kvinner.

På gruppenivå hadde vi 16 årsverk (ansatt direkte), hvorav 7 årsverk kvinner og 9 årsverk menn.

Styret består av 3 menn.

Likestilling og diskriminering

I løpet av året har antall kvinner i selskapet økt. Av 10 ansatte er hele 40 % av internasjonal opprinnelse. Av ledelsen og styret har det vært fokus på å ansette personell med minoritetsbakgrunn som bidrar til bruk av alle ressurser i samfunnet med hensyn til blant annet bærekraft og ikke-diskriminering.

Ytre miljø

I og med at GSM Telecom Products AS ikke eier sine egne produksjonssteder er det vanskelig å kvantitativt måle og redusere diverse utslipp fra produksjonsanleggene. Men GSM Telecom Products



AS har utviklet strenge krav til eksterne sertifiseringer av fabrikkenes produksjonsteknikk og avfallshåndtering. GSM-konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokuset i år 2022 har vært rettet mot å redusere total forbruk av stål og sement i våre produkter for å ha mer effektiv ressursbruk og ikke minst et mål om å bli mer klimavennlige.

Sandefjord, 22.11.2023

Christian Strømme
Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Bjørn Freberg
Styreleder (elektronisk signert)



Dette dokumentet er signert av:

Christian Strømme

30.06.1986

Signert: 06.12.2023 00.27

Signert med BankID

Bjørn Freberg

11.06.1950

Signert: 05.12.2023 14.10

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**

**ANSVARLIGE REVISORER:**

STATSAUTORISERT REVISOR FRODE G. HANS
STATSAUTORISERT REVISOR STALE RAASTA
STATSAUTORISERT REVISOR KAY VIDAR THOMASSEN



Bypass Signing
Kay Vidar Thomassen
2023-12-06

REV. SØRREGISTERNR. 1017234

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSKAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • FORETAKSNR. NO 959 152 446 MVA
FLORSGT. 2a, 3211 SANDEFJORD • TELEFON: 33 42 64 20 • E-MAIL: post@fghrevisjon.no
HJEMMESIDE: www.fghrevisjon.no

Til generalforsamlingen i GSM Telecom Products AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	41 130 198	6 327 039
Sum driftsinntekter		41 130 198	6 327 039
Driftskostnader			
Varekostnad		6 488 773	7 114 481
Lønnskostnad	2	13 844 828	5 953 938
Avskrivning på varige driftsmidler		22 972	1 351
Annen driftskostnad	2,3	6 295 286	7 800 150
Sum driftskostnader		26 651 859	14 466 921
DRIFTSRESULTAT		14 478 339	-8 139 882
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	4	27 807 392	7 435 087
Annen renteinntekt		110 096	0
Annen finansinntekt	5	0	4 002 516
Sum finansinntekter		27 917 488	11 437 603
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		-222 888	-61 087 009
Annen rentekostnad		9 463 828	562 395
Annen finanskostnad	5	37 870 225	101 943 147
Sum finanskostnader		47 111 165	41 418 533
NETTO FINANSPOSTER		-19 193 676	-29 980 931
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-4 715 337	-38 120 813
Skattekostnad	6	6 842 927	-22 090 069
ÅRSRESULTAT		-11 558 264	-16 030 744
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		-11 558 264	-16 030 744
SUM OVERF. OG DISP.		-11 558 264	-16 030 744



Gsm Telecom Products AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	17 461 563	24 304 490
Sum immaterielle eiendeler		17 461 563	24 304 490
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	0	22 972
Sum varige driftsmidler		0	22 972
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	9 366 375	3 655 660
Lån til foretak i samme konsern	3	6 560 824	3 826 975
Andre langsiktige fordringer		4 952 373	23 836
Sum finansielle anleggsmidler		20 879 571	7 506 471
SUM ANLEGGSMIDLER		38 341 134	31 833 933
OMLØPSMIDLER			
Varer	9	4 879 707	7 230 038
Fordringer			
Kundefordringer	10	10 701 271	16 270 149
Fordringer på konsernselskap	3	27 822 883	7 438 078
Andre kortsiktige fordringer		23 886 746	3 465 064
Sum fordringer		62 410 901	27 173 291
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 715 233	25 075 570
SUM OMLØPSMIDLER		84 005 841	59 478 900
SUM EIENDELER		122 346 976	91 312 833



Gsm Telecom Products AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	100 061	11 658 324
Sum opptjent egenkapital		100 061	11 658 324
SUM EGENKAPITAL		230 061	11 788 324
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	68 099 286	8 459 100
Langsiktig gjeld til konsernselskap	3	0	20 479 868
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 945 315	3 922 875
Sum annen langsiktig gjeld		72 044 601	32 861 843
SUM LANGSIKTIG GJELD		72 044 601	32 861 843
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 274	473 016
Leverandørgjeld		2 597 029	8 406 887
Skyldig offentlige avgifter		734 908	445 184
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	25 529 532	3 317 005
Annen kortsiktig gjeld	15	21 206 571	34 020 573
SUM KORTSIKTIG GJELD		50 072 314	46 662 665
SUM GJELD		122 116 915	79 524 508
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 346 976	91 312 833

Sandefjord, 2023

.....
Bjørn Freberg
styrets leder.....
Christian Strømme
daglig leder/styremedlem



Gsm Telecom Products AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter egenkapitalmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Vår andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

Sikringsvurdering og porteføljevurdering

Selskapet handler hovedsakelig i USD, både på innkjøp og salg. Det ikke benyttet annen sikring med finansielle instrumenter.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigert for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. varer i arbeid i salgsferdig stand.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien.

Noter for Gsm Telecom Products AS

Organisasjonsnr. 998801095

Dokumentet er signert av: CS, BF



Gsm Telecom Products AS

Noter 2022

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Konsern

Konsernet består av selskapene GSM Telecom Products AS (morselskap), GSM Towers AS (100 % eid datterselskap), Infra Towers AS (100 % eid datterselskap), Infra Towers Philipinene (100 % eid datterselskap), Infra Towers Africa (90 % eid datterselskap) og Infra Towers Myanmar (100 % eid datterdatterselskap). Det utarbeides konsernregnskap.

Note 1 - Salgsinntekt

Geografisk område	I år	I fjor
Asia	29 130 198	327 039
Norge	12 000 000	6 000 000
Totalt	41 130 198	6 327 039



Gsm Telecom Products AS

Noter 2022

Note 2 - Lønnskostnad

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	8 148 440	5 639 092
Arbeidsgiveravgift	1 166 515	815 287
Pensjonskostnader	144 721	112 442
Andre ytelser	4 385 152	-612 882
Sum	13 844 828	5 953 938

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Ytelser til ledende personer</i>	Daglig leder	Styret
Lønn	1 473 356	717 571
Annen godtgjørelse	7 164	2 672
Sum	1 480 520	720 243

<i>Godtgjørelse til revisor uten merverdiavgift</i>	2022	2021
Revisjon	88 000	74 000
Andre tjenester	45 200	44 000
Sum	133 200	118 000

Note 3 - Mellomværende og transaksjoner med foretak i samme konsern

	2022	2021
Fordring på GSM Towers AS		
Fordring på Infra Towers AS	15 491	2 991
Konsernbidrag fra GSM Towers AS	27 807 392	7 435 087
Fordring på Infra Towers Myanmar	5 487 827	0
Fordring på Infra Towers Philippines	2 458 610	242 532
Gjeld til GSM Towers AS langsiktig	0	20 479 868
Gjeld til GSM Towers AS kortsiktig	25 529 532	0
Management fee inntekt GSM Towers AS	12 000 000	6 000 000

Note 4 - Inntekt på investering i datterselskap

	2022	2021
Inntekt på investering i datterselskap		
Konsernbidrag fra GSM Towers AS	27 807 392	7 435 087



Gsm Telecom Products AS

Noter 2022

Note 5 - Andre finansielle poster

Andre finansielle poster	2022	2021
Agio	0	4 002 446
Annen finansinntekt	0	69
Totale andre finansinntekter	0	4 002 516
Reversering av tidligere nedskrivning finansielle anleggsmidler	222 888	61 087 009
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	35 150 000	101 843 058
Disagio	2 713 758	0
Annen finanskostnad	6 466	100 089
Totale andre finanskostnader	37 870 225	101 943 147

Note 6 - Skattekostnad

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på</i>	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	6 842 927	-22 090 069
Årets totale skattekostnad	6 842 927	-22 090 069
<i>Beregning av årets skattekostnad</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 715 337	-38 120 813
Mottatt konsernbidrag	27 807 392	7 435 087
Permanente forskjeller	7 554 909	-68 509 847
Endring i midlertidige forskjeller	-5 756 113	5 990 506
Benyttet fremførbart underskudd	-24 890 851	0
Årets skattegrunnlag	0	-93 205 067
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	0	0
<i>Midlertidig forskjeller</i>	2022	2021
Anleggsmidler	-15 566	3 514
Avsetning for forpliktelser	0	-5 775 193
Skattemessig fremførbart underskudd	-78 598 596	-103 489 447
Fremført ubenyttet kreditt fradrag	-756 582	-1 213 832
Grunnlag utsatt skatt-/skattefordel (-)	-79 370 744	-110 474 958
Utsatt skatt / skattefordel	17 461 563	24 304 490



Gsm Telecom Products AS

Noter 2022

Note 7 - Driftsløsøre, inventar o.l.

	Driftsløsøre, inventar o.l.
Anskaffelseskost 1.1	24 323
Tilgang	
Avgang	24 323
Anskaffelseskost 31.12.	0
Akk. avskrivning 31.12.	0
Balanseført per 31.12.	0
Årets avskrivninger	22 972
Økonomisk levetid	1 år
Avskrivningsplan	lineær

Note 8 - Investeringer i datterselskap

	Eier/ stemme -andel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi
<i>Datterselskap, kontorsted</i>				
GSM Towers AS, Sandefjord	100 %	3 630 000	20 060 268	3 630 000
Infra Towers AS, Sandefjord	100 %	248 548	-27 450	248 548
Infra Towers Philippines, Filippinene	100 %	4 532 992	-559 085	5 487 827
Infra Towers Africa Limited, Nairobi	90 %	228 527	63 474	0
Infra Towers Myanmar, Myanmar *)	1 %	-5 133 165	-574 083	0
Sum				9 366 375

*) Indirekte 100 % eid.

Note 9 - Varer

	2022	2021
Varelager Asia	4 879 707	4 743 123
Varer i arbeid (WIP)	0	2 486 916
Sum	4 879 707	7 230 038



Gsm Telecom Products AS

Noter 2022

Note 10 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	3 865 717	5 504 020
Opptjent, ikke fakturert	6 835 554	10 766 129
Herav med forfall om mer enn 1år	0	0
Avsetning for usikre fordringer	0	0
Sum	10 701 271	16 270 149

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2022	2021
Skyldig skattetrekk pr. 31.12	520 446	322 513
Bundne skattetrekksmidler utgjør	520 446	322 513

Note 12 - Aksjonærer, egenkapital, mv

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100000	1,30	130 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet per 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandeler	Stemmeandel
Christian Stromme Invest AS	46000	46,00 %	46,00 %
BFI AS	22500	22,50 %	22,50 %
Lars Strømme Invest AS	16000	16,00 %	16,00 %
Torstein Grytting Invest AS	8000	8,00 %	8,00 %
Railsite Holdings Limited	7500	7,50 %	7,50 %
Sum	100000	100,00 %	100,00 %

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	130 000	0	11 658 324	11 788 324
Årets resultat			-11 558 264	-11 558 264
Egenkapital 31.12.	130 000	0	100 061	230 061



Gsm Telecom Products AS

Noter 2022

Note 13 - Gjeld til kredittinstitusjoner

<i>Gjeld sikret ved pant</i>	2022	2021
Svea Finans Business Credit	4 274	473 016
Lån DnB - Koronalån	6 579 300	8 459 100
Marginlån - DnB	61 519 986	0
Påkrev/regresskrav DnB (kortsiktig)	0	1 089 340
Sum gjeld sikret ved pant	68 103 560	10 021 456
<i>Pantsatte eiendeler som sikkerhet for Marginlån</i>	2022	2021
Kundefordringer	3 865 717	5 504 020
FTA (nedskrevet verdi)	20 166 565	0
Kundefordringer i GSM Towers AS og Infra Towers AS	23 020 042	0
Sum pantsatte eiendeler	47 052 324	5 504 020
	2022	2021
Gjeld med forfall > 5 år	0	0

I tillegg er det avgitt kausjonserklæring fra GSM Towers AS og GSM Infra Towers AS for begge lånene.

Note 14 - Øvrig langsiktig gjeld

	2022	2021
Øvrig langsiktig gjeld	3 945 315	3 922 875

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Gjeld til eiere (kortsiktig)	6 880 945	7 430 945
Forskudd fra kunder	7 829 445	18 329 529
Feriepenger og andre lønnsforpliktelser	987 812	712 393
Påløpte renter	414 874	114 833
Annen kortsiktig gjeld	5 093 495	7 432 874
Sum	21 206 571	34 020 573



Dette dokumentet er signert av:

Christian Strømme

30.06.1986

Signert: 01.12.2023 04.34

Signert med BankID

Bjørn Freberg

11.06.1950

Signert: 21.11.2023 15.36

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	221 530 268	149 642 059
Sum driftsinntekter		221 530 268	149 642 059
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnader		162 230 344	129 753 075
Lønnskostnader	2	13 844 828	6 265 104
Avskrivninger	3	68 675	31 449
Andre driftskostnader	2	8 127 415	9 107 640
Sum driftskostnader		184 271 262	145 157 268
DRIFTSRESULTAT		37 259 006	4 484 791
FINANSINTEKTER OG -KOSTNADER			
Finansinntekter	4	6 317 740	65 545 045
Finanskostnader	4	50 775 493	103 478 693
Netto finansposter		-44 457 753	-37 933 647
RESULTAT FØR SKATT		-7 198 747	-33 448 856
Skattekostnad	5	6 836 434	-21 630 467
ÅRSRESULTAT		-14 035 181	-11 818 389
Disponering av resultatet			
Utbytte	6	0	0
Minoritetens andel av resultat	6	6 347	8 566
Overføring til annen egenkapital	6	-14 041 529	-11 826 955
Sum disponeringer		-14 035 181	-11 818 389



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	5	17 008 518	23 844 953
Sum immaterielle eiendeler		17 008 518	23 844 953
Maskiner og utstyr, driftsløsøre	3	175 035	158 864
Sum varige driftsmidler		175 035	158 864
Andre langsiktige fordringer	7	4 952 373	266 369
Sum finansielle anleggsmidler		4 952 373	266 369
Sum anleggsmidler		22 135 927	24 270 185
OMLØPSMIDLER			
Varelager	8	7 871 567	7 230 039
Kundefordringer	9	35 179 624	63 784 413
Utført arbeid ikke fakturert		593 166	672 281
Andre kortsiktige fordringer		33 215 298	7 359 476
Sum fordringer		68 988 089	71 816 169
Kontanter og bankinnskudd	10	23 126 056	34 407 109
Sum omløpsmidler		99 985 711	113 453 318
SUM EIENDELER		122 121 638	137 723 503



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6,11	130 000	130 000
Minoritetsandel	6,11	34 571	8 566
Annen egenkapital	6,11	-5 348 469	9 631 580
Sum egenkapital		-5 183 897	9 770 146
GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	68 099 286	8 459 100
Annen langsiktig gjeld	13	3 945 315	3 922 875
Sum langsiktig gjeld		72 044 601	12 381 975
Gjeld til kredittinstitusjoner kortsiktig	12	4 274	473 016
Leverandørgjeld		16 483 452	60 252 724
Betalbar skatt	5	1 230 683	826 256
Skyldig offentlige avgifter		731 108	593 573
Avsatt utbytte	6	0	0
Annen kortsiktig gjeld	14	36 811 418	53 425 813
Sum kortsiktig gjeld		55 260 935	115 571 382
Sum gjeld		127 305 536	127 953 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		122 121 639	137 723 503

Sandefjord, . november 2023

Bjørn Freberg
Styrets leder

Christian Strømme
Styremedlem / Daglig leder



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling - indirekte	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-7 198 747	-33 448 856
Periodens betalte skatt	0	0
Av- og nedskrivning driftsmidler	68 675	31 449
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	1 283 713
<i>Økning/(reduksjon) i</i>		
- Varelager	-641 528	-2 596 927
- Kundefordringer	28 604 789	-51 132 105
- Leverandørgjeld	-43 769 272	50 813 162
- Andre tidsavgrensningsposter	-47 454 008	70 840 229
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-70 390 091	35 790 665
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/innbetaling ved salg	-84 847	-33 792
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-84 847	-33 792
Utbetalinger til aksjonærer		-4 000 000
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-468 742	-16 984
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 373 611	-939 900
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	68 036 237	79 629
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	59 193 884	-4 877 255
Netto innvirkning av valutatransaksjoner/omregningsdifferanser		
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-11 281 053	30 879 617
Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter		
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	34 407 109	3 527 492
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-11 281 053	30 879 617
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	23 126 056	34 407 110

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet GSM Telecom Products AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse, se note 15. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er identifiserte merverdier og Goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler klassifiseres som Goodwill i konsernbalansen. Merverdier nedskrives ved varig verdifall og Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene i det vesentligste følger de samme prinsipper som morselskapet. Datterselskaper innarbeides i konsernet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12. Tilsvarende for datterselskaper som selges i løpet av året.

Tilknyttede selskaper er midlertidige investeringer som vurderes etter kostmetoden i konsernregnskapet.

Note 1 Inntekter

Geografisk fordeling	2022	2021
Asia	193 451 611	129 571 581
Afrika	28 078 657	19 828 385
Europa	0	242 093
Sum	221 530 268	149 642 059



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Note 2 – Lønnskostnader, ytelser til ledende personer mv.

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	8 148 439	5 950 257
Arbeidsgiveravgift	1 166 515	815 287
Pensjonskostnader	144 721	112 442
Andre ytelser	4 385 152	-612 882
Sum	13 844 828	6 265 104

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8 årsverk.

<i>Ytelser til ledende personer</i>	Daglig leder	Styret
Lønn	1 473 356	717 571
Annen godtgjørelse	7 164	2 672
Sum	1 480 520	720 243

Morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Morselskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor</i>	2022	2021
Revisjon	253 134	147 134
Andre tjenester	53 950	52 750
Sum honorar til revisor	307 084	199 884

Note 3 – Varige driftsmidler og avskrivninger

	Driftsløsøre ol
Anskaffelseskost 1.1	378 014
Tilgang/avgang (-)	36 030
Anskaffelseskost 31.12	414 044
Akkumulerte avskrivninger 1.1	194 656
Reversering av tidligere års avskrivninger	-24 323
Årets avskrivninger	68 675
Akkumulerte avskrivninger 31.12	239 008
Bokført verdi	175 035
Levetid	3-20 år



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Note 4 Finansposter

Finansposter	2022	2021
Finansinntekter		
Renteinntekter	91 317	69
Agio	6 226 010	4 455 029
Tilbakeføring finansielle avsetninger	0	61 087 009
Andre finansinntekter	413	2 938
	<hr/>	<hr/>
	6 317 740	65 545 045
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	35 150 000	0
Tap på investeringer	0	101 943 147
Rentekostnader	9 463 952	562 488
Disagio	6 164 840	971 058
Annen finanskostnad	-3 299	2 000
	<hr/>	<hr/>
	50 775 493	103 478 693



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Skattnote

Betalbar skatt er som følger	2022	2021
Resultat før skatt	-7 198 747	-33 448 856
Permanente forskjeller	35 585 189	-68 509 847
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-3 667 013	3 901 406
Benyttet fremførbart underskudd	-24 719 429	0
Årets skattegrunnlag	0	-98 057 297

Årets skattekostnader er som følger

Betalbar skatt på årets overskudd	0	0
Brutto endring i utsatt skatt	6 836 434	-21 630 468
Årets skattekostnad	6 836 434	-21 630 468
For lite/for mye betalt skatt tidligere år		
Årets totale skattekostnader	6 836 434	-21 630 468

Betalbar skatt i balansen er som følger

Betalbar skatt i konsernets selskaper	1 230 683	826 256
Sum betalbar skatt	1 230 683	826 256

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	2022	2021
Anleggsmidler	-15 566	3 514
Fordringer	0	2 089 100
Prosjekt i arbeid	0	0
Avsetning for forpliktelser	0	-5 775 190
		-112 770
Underskudd til fremføring	-88 050 758	187
Fremført kreditfradrag	-756 582	-1 213 832
		-117 666
Totalt	-88 822 906	595
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	11 511 459	9 280 446
		-108 386
Sum midlertidige forskjeller	-77 311 447	149
Utsatt skatt/(utsatt skattefordel) (22%)	-17 008 518	-23 844 953
22% av årets resultat før skatt	-1 583 724	-7 358 748
Ulik skattesats utland	100 594	64
Skatteeffekt av permanente forskjeller	7 828 742	-15 072 166
Endring i ikke-balansført utsatt skatt	490 823	800 383
Beregnet skattekostnad	6 836 434	-21 630 468



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum egenkapital
Pr 1.1.	130 000	9 631 580	8 566	9 770 146
Tilført fra årets resultat		-14 041 529	6 347	-14 035 181
Andre endringer		-19 658	19 658	0
Omregningsdifferanser		-918 951	0	-918 951
Pr 31.12.	130 000	-5 348 469	34 571	-5 183 898

Forutsetning om fortsatt drift

Fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet. Konsernet har store prosjekter i 2023 som til nå har gitt overskudd som dekker konsernets underskudd.

Note 7 Varelager

	2022	2021
Varelager består av deler til tårn	6 490 292	4 743 123
Arbeider under tilvirkning	1 381 275	2 486 916
Ukurans	0	0
Sum	7 871 567	7 230 039

Varelageret er lokalisert i Indonesia og på Filippinene.

Note 8 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er tapsført kr 0 på kundefordringer i løpet av året.

	2022	2021
Spesifikasjon kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	28 344 070	47 308 395
Opptjent, ikke fakturert	6 835 554	16 476 018
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	35 179 624	63 784 413



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Note 9 Gjeld til kredittinstitusjoner og sikkerhetsstillelse

	2022	2021
DnB med statsgaranti 90 % (langsiktig)	6 579 300	8 459 100
Marinlån	61 519 986	0
Svea Finans Business Credit (kortsiktig)	4 274	473 016
Påkrav/regresskrav DnB (kortsiktig)	0	1 089 340
Sum gjeld sikret ved pant	68 103 560	10 021 456
Gjeld med forfall om mer enn 5 år	0	0
<i>Som sikkerhet for lånene</i>		
Kundefordringer	26 885 759	5 504 020
FTA (nedskrevet verdi)	20 166 565	0

I tillegg er det gitt kausjonserklæring fra GSM Towers AS og Infra Towers AS

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2022	2021
Skyldig skattetrekk pr. 31.12	520 446	322 513
Bundne skattetrekksmidler utgjør	520 446	322 513

Note 11 - Aksjekapital

Morselskapet har 100 000 aksjer pålydende kr 1,30 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 130 000.

Morselskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Christian Stromme Invest AS	998 770 343	46 000	46,00 %
BFI AS	988 427 187	22 500	22,50 %
Lars Strømme Invest AS	888 498 982	16 000	16,00 %
Torstein Grytting Invest AS	999 168 035	8 000	8,00 %
Railsite Holdings Limited		7 500	7,50 %

Note 12 Annen langsiktig gjeld

	2022	2021
Railsite Telecom Int. Ltd	3 945 315	3 922 875
Sum	3 945 315	3 922 875



Gsm Telecom Products AS Konsernregnskap

Noter 2022

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Forskudd fra kunder	13 009 713	19 820 843
Avsetning for forpliktelser	0	5 775 193
Gjeld til eiere	6 880 945	7 430 945
Feriepengeavsetning	987 812	624 358
Påkrav fra DnB	0	1 089 340
Annen kortsiktig gjeld	15 932 947	18 685 134
	36 811 418	53 425 813

Note 14 Konsernselskaper

	Ervervet	Kontor	Land	Eierandel	St.andel
GSM Infra AS	25.11.12	Sandefjord	Norge	100 %	100 %
GSM Towers AS	16.08.17	Sandefjord	Norge	100 %	100 %
Infra Towers Myanmar Ltd	09.02.17	Yangon	Myanmar	100 %	100 %
Infra Towers Phillipines Inc	05.10.21	Manila	Filipinene	100 %	100 %
Infra Towers Africa Ltd	08.02.21	Nairobi	Kenya	90 %	90 %



Dette dokumentet er signert av:

Christian Strømme

30.06.1986

Signert: 01.12.2023 04.27

Signert med BankID

Bjørn Freberg

11.06.1950

Signert: 26.11.2023 08.19

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



GSM Telecom Products AS

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstilling - indirekte	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 715 337	-38 120 813
Periodens betalte skatt	0	0
Av- og nedskrivning driftsmidler	22 972	1 351
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	1 283 711
<i>Økning/(reduksjon) i</i>		
- Varelager	2 350 331	-2 596 926
- Kundefordringer	5 568 878	-10 720 524
- Leverandørgjeld	-5 809 858	3 517 874
- Andre tidsavgrensingsposter	-59 238 052	76 188 533
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-61 821 066	29 553 206
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/innbetaling ved salg	0	-24 323
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-5 710 715	0
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 710 715	-24 323
Utbetalinger til aksjonærer	0	-4 000 000
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-468 742	-16 984
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 373 611	-939 900
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	68 013 797	0
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	59 171 444	-4 956 884
Netto innvirkning av valutatransaksjoner/omregningsdifferanser		
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-8 360 337	24 571 999
Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter		
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	25 075 570	503 571
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-8 360 337	24 571 999
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	16 715 233	25 075 570